
Panevėžyje startavo „Baltic Chain Tour“ dviračių plento lenktynės

Šiandien Laisvės aikštėje vyko 11-ųjų dviračių plento lenktynių „Baltic Chain Tour“
atidarymas ir startas. „Baltic Chain Tour“ lenktynės rengiamos nuo 2011 m. Jos yra
simbolinis 1989 m. rugpjūčio 23 d. Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje vykusio „Baltijos kelio“
paminėjimas. Šiemet Lietuvai lenktynėse atstovauja dvi komandos –  „Voltas Cycling Team“
ir „Kaunas Cycling Team“.

Pirmasis tarpinis lenktynių finišas numatytas Vabalninke (34,8 km), antrasis – Kupiškyje
(61,9 km), o trečiasis – Troškūnuose (116,3 km). Dviratininkai finišuos Panevėžyje –
14.20–14.50 val.

„Ši graži iniciatyva mums visiems primena Baltijos kelyje dalyvavusių žmonių vienybę,
susitelkimą ir stiprybę. Linkiu, kad ši kovotojų dvasia Jus lydėtų visų varžybų metu. Kuo
didžiausios sėkmės Jums visiems“, – sakė Panevėžio miesto savivaldybės mero pavaduotojas
Lauras Jagminas.

Iš viso lenktynėse startavo 17 ekipų iš 11 šalių: Estijos (3), Vokietijos (3), Lietuvos (2),
Norvegijos (2), Belgijos (1), Čekijos (1), Danijos (1), Gruzijos (1), Latvijos (1), Nyderlandų (1)
ir Švedijos (1). Varžybas sudarys keturi etapai: po vieną vyks Lietuvoje ir Latvijoje, du –
Estijoje.

Antrasis etapas (149 km; Jelgava–Sigulda) vyks rugpjūčio 19 d., trečiasis (166,7 km;
Tartu–Valga) – rugpjūčio 20 d., o ketvirtasis (200 km; Kurema–Talinas) – rugpjūčio 21 d.

Tiesiogiai lenktynes galite stebėti https://balticchaintour.com/live/live-2022/

https://balticchaintour.com/live/live-2022/

